c. Vypracovanie návrhu Príručky implementácie:  do 31.01.2018  

d. Vypracovanie návrhu procesov:    do 31.01.2018  

e. Zladenie postupov:     do 28.02.2018  

f. Vypracovanie návrhov na úpravu interných smerníc:  do 28.02.2018  

/2/ Cena diela je 2 500,00 € (dvetisíc päťsto eur) a zahŕňa aj predpokladané cestovné náklady. Cena diela je 

konečná. Do ceny je premietnutá zľava uplatniteľná pre registrovaného klienta zhotoviteľa. Zhotoviteľ nie je 

platcom DPH, preto neuvádza rozklad ceny bez DPH a s DPH.  

/3/  Ak zhotoviteľ pripraví dielo, alebo dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje